
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Второе очередное заседание Совета депутатов муниципального 
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
04.08.2020 г. № 8

О внесении изменений в Положение 
«О земельном налоге», утвержденное 
решением Совета депутатов г. Аргун 
№ 36 от 20.04.2010г.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 
6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Чеченской 
Республики от 27 марта 2020 г. № 63 "О неотложных мерах по 
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-2019) на территории Чеченской Республики", пунктом 2 части 1 
статьи 10 Устава муниципального образования городской округ город Аргун, 
Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Статью 10 Положения «О земельном налоге» утвержденного 
решением Совета депутатов г. Аргун от 20.04.2010 года № 36 дополнить 
пунктом 12 следующего содержания:
«Субъекты малого и среднего предпринимательства осуществляющие виды 
деятельности, указанные в Перечне отраслей экономики Чеченской 
Республики, пострадавших в результате распространения новой 
коронавирусной инфекции, утвержденного распоряжением Правительства 
Чеченской Республики от 8 апреля 2020 г. № 167-р на 2020 г.».

2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования в 
городской газете «Аргун» и подлежит размещению на официальном сайте 
Совета депутатов г. Аргун www.sovetargun.ru в сети Интернет.

Г лава города И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru

